

عنوان سومی آارات دشتستان در مسابقات هندبال ساحلی دختران منطقه جنوب کشور



مسابقات برگزار شد که در دیدار نهایی آذرخش سرخون بندرعباس رودروی اصفهان الف به میدان رفت که در پایان این نماینده بندرعباس بود که توانست عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در روز

پایانی مسابقات هندبال ساحلی دختران منطقه جنوب کشور دیدارهای رده‌بندی و نهایی این

نفرات برتر رقابت‌های بوکس انتخابی استان کهگیلویه و بویراحمد مشخص شدند

رقابت‌های بوکس قهرمانی جوانان و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با شناخت نفرات و تیم‌های برتر به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل

ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رقابت‌های بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با شناخت نفرات و تیم‌های برتر به پایان رسید. در این مسابقات که با حضور ۳۰

واداث

خانه مجردی زن تهرانی رنگ جنایت گرفت

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، خانه مجردی زن تهرانی رنگ جنایت گرفت. زمانی راز قتل زن تهرانی در خانه مجری برمالا شد که ۲ سال از این قتل گذشته بود. زن تهرانی در خانه مجردی روی زمین افتاده بود که فرزندانش با صحنه مرگ مادر رو به رو شدند. فرزندان این زن وقتی در خانه مجردی مادر را باز کردند متوجه شدند مادرشان جان‌باخته است آنها تصور می‌کردند مادرشان در خانه مجردی سکنه کرده است اما بعد از ۲ سال راز جنایت برملا شد.

سرقت طلا؛ انگیزه دختری برای قتل یک زن در خانه مجردی

پس از مرگ زن ۸۲ ساله، خانواده‌اش تصور می‌کردند که او به‌دلیل ناراحتی قلبی فوت کرده اما وقتی معلوم شد که طلاهای این زن ناپدید شده، ورق برگشت و ماجرا رنگ و بویی جنایی به‌خود گرفت.تحقیقات تیم جنایی پایتخت در این پرونده از روز ۱۳ مهر ۹۸ شروع شد. آن روز دختر جوانی به اداره پلیس رفت تا ماجرای مرگ مشکوک مادرش را گزارش کند.

او به مأموران گفت: من احتمال می‌دهم که مادرم را کشته‌اند تا طلاهایش را سرقت کنند. وی ادامه داد: مادرم ۸۲ ساله بود و در خانهای حوالی نواب به تنهایی زندگی می‌کرد.مدتی بود که یک پرستار سالمندان برایش استخدام کرده بودیم که به خانه مادرم می‌رفت و کارهایش را انجام می‌داد. وی ادامه داد: صبح هشتم مه‌ماه وقتی به خانه مادرم رفتم با صحنه دردناکی روبه‌رو شدم. مادرم بی‌حال روی زمین افتاده بود و به سختی نفس می‌کشید. او را به بیمارستان منتقل کردیم اما درنهایت فوت کرد. از آنجایی که مادرم ناراحتی قلبی داشت تصور کردیم دچار حمله قلبی شده یا سکه کرده است. در این شرایط جواز دفن او صادر شد؛ اما پس از دفن او و مراسم عزاداری، وقتی قدم به خانه مادرم گذاشتم متوجه شدم که طلاهایش

پیامبر گرانی اسلام(ص):

بدهکار تو، اگر توانگر باشد

روا نیست در پرداخت بدهی اش به تو تعلل ورزد

ثواب الأعمال: ص ۱۶۷ ح ۵

رئیس هیئت پزشکی ورزشی فارس:

ورزشکاران با ثبت‌نام در کمیته خدمات درمان فدراسیون از یکدیگر حمایت می‌کنند



حالا به ثبات نسبی رسیده‌ام

دکتر کاوه باشتی می‌گوید فدراسیون و هیئت پزشکی ورزشی در زمینه کرونا نهاد اجرایی محسوب نمی‌شوند و صرفاً نقش نظارتی دارند. وی گفت: ما حداکثر می‌توانیم نقش نظارتی داشته باشیم و در زمینه آموزش

و درمان خدمت‌رسانی کنیم. از نظر درمانی، ما در دوران کرونا با افت قابل توجهی از نظر بیمه‌شدگان ورزشی مواجه شدیم؛ یعنی درآمد هیئت به یک پنجم کاهش یافت اما در زمینه پوشش درمانی ورزشکاران نگهداشتم خللی وارد شود و مجبور شدیم خیلی از هزینه‌های هیئت را محدود کنیم تا امورات هیئت بگذرد و بتوانیم همچنان به ورزشکارانمان کمک کنیم وی ادامه داد: حالا دوران سخت را با فراز و نشیب‌هایش پشت سر گذاشته‌ایم و به یک ثبات نسبی رسیده‌ایم تا خدمت گذاری‌ها را بهتر از قبل ادامه دهیم.

تلاش ما پیشگیری و درمان با راحت‌ترین روش‌های ممکن است

یکی از مسائل مهمی که باشتی به آن اشاره می‌کند، بحث آموزش ورزشکاران است: ما باید تلاش کنیم تا به ورزشکاران بیاومزیم که چه کنند تا کمتر دچار آسیب‌دیدگی شوند. در وهله بعدی می‌خواهیم بگویم اگر آسیب دیدند، چه کنند که در کمترین زمان ممکن و به راحت‌ترین روش ممکن درمان شوند. اگر مجبور به جراحی شدیم، بهترین روش جراحی برایشان در نظر گرفته شود و حتی این پتانسیل را داریم که اگر امکان عمل جراحی مرتبط با آسیب وارده به ورزشکار در استان فارس وجود نداشت، آنها را به خارج از استان ارجاع دهیم.

مثلاً شاید عمل‌های مربوط به ستون فقرات را در اینجا انجام ندهیم اما درخصوص مسائلی که با زانو در ارتباط است، تاکنون سابقه نداشته که مصدومی درمان نشود. ما کادر جراحی خوبی در استان داریم و می‌توانیم بهترین سروس‌ها را به ورزشکاران ارائه دهیم.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور:

کشفیات مخدر توسط ایران در سال‌های اخیر دو برابر شد

کشف ۹۰ درصد تریاک و ۷۰ درصد مورفین دنیا توسط ایران



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر جمهوری اسلامی ایران گفت: قدرت کشف مواد مخدر توسط ایران در سال‌های اخیر دو برابر شده است.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، اسکندر مؤمنی در همایش روز جهانی مبارزه با مواد مخدر ضمن اشاره به افزایش تولید مواد مخدر در افغانستان گفت: این افزایش تولید با حمایت‌های کشورهای فرامنطقه‌ای و با دادن تکنولوژی نوین در ساخت مواد مخدر و حمایت‌های دیگر که موجب افزایش تولید مواد مخدر شده، صورت گرفته است.

وی با بیا اینکه درست است این تولیدات زیاد در همسایگی ما ایجاد شده، اما دامن همه کشورها را گرفته است گفت: جمهوری اسلامی ایران سکاندار مبارزه با مواد مخدر در دنیا است. علی‌رغم تحریم‌های ظالمانه آمریکا و شرایط کرونایی و افزایش تولید، سالی بی‌سابقه را در عرصه مبارزه با مواد مخدر داشتیم به طوری که سال ۹۹ سال ویژه‌ای بود و حدود ۱۲۰۰ تن مواد مخدر کشف شد.

مؤمنی گفت: قدرت کشف مواد مخدر توسط جمهوری اسلامی در

ساعت هوشمند، راز یک قتل را فاش کرد!



اما پس از تحقیقات بیشتر و بررسی دوربین‌های امنیتی خانه و ساعت هوشمندی که همسرش از آن استفاده می‌کرد، این مرد بازداشت و برای مدت طولانی مورد بازجویی قرار گرفت. شواهد به‌دست آمده شوهر را مجبور به اعتراف به قتل همسرش کرد. سخنگوی پلیس گفت این مرد و همسرش قبل از جنایت با هم درگیر شده‌اند.

ورزشی



عضویت در کمیته خدمات درمان، احترام به همه جامعه ورزش است چرا بیمه شدن مهم است؟ کاوه باشتی در این خصوص توضیح می‌دهد: ما دوست داریم ورزشکار یک گارانتی داشته باشد که هر زمان آسیب دید، بتواند با کمترین هزینه درمان شود. آنهم با پرداخت تنها ۳۰ هزار تومان در سال که نسبت به سایر بیمه اصلاً قابل مقایسه نیست.

ما دلمان می‌سوزد که ورزشکاران بیمه نباشند و در جریان نباشند که می‌توانند با چنین کاری خیالشان را راحت کنند. حالا چرا تأکید داریم همه ببینند و خودشان را بیمه کنند؟ چون با این کار نه تنها از خودشان، بلکه از سایر ورزشکاران هم حمایت می‌کنند. این قضیه، مثل زدن ماسک در دوران کروناست که در واقع احترام به سایر افراد جامعه است. اینجا هم پرداخت حق بیمه، دست ما را برای پوشش درمانی بهتر افراد آسیب‌دیده در ورزش باز می‌گذارد؛ بنابراین تأکید می‌کنیم که ورزشکاران با این کار، یکدیگر را حمایت کنند تا فدراسیون قدرت خدمت‌رسانی بیشتری داشته باشد.

همه ورزشکاران باید بیمه شوند

دکتر باشتی در پاسخ به این سؤال که آیا الزامی برای بیمه شدن ورزشکاران در هیئت‌های ورزشی مختلف وجود دارد یا خیر، گفت: هر جایی که مسابقه‌ای برگزار شود، باید بازیکنان حاضر بیمه ورزشی داشته باشند. اگر زمانی کسی آسیب دید و بیمه نبود، می‌تواند از مسئولی که او را بیمه نکرده و یا در این خصوص اطلاع‌رسانی نکرده شکایت کند.

هر کسی در هر جایی که ورزش می‌کند، باید بیمه شده باشد. حتی در ورزش‌های غیرحرفه‌ای. مسئول برگزاری یک رقابت، وظیفه دارد که بیمه‌های ورزشکاران را بچک کند. این آگاهی هم باید به همه داده شود که باید بیمه شوند و این هم به نفع خودشان است و هم به بقیه نفع می‌رساند. همه می‌توانند حتی به صورت آنلاین بیمه شوند.

وی افزود: این بیمه مخصوص آسیب‌های ورزشی است. گزارش حادثه در همان مکان تنظیم می‌شود و به دست هیئت پزشکی ورزشی می‌رسد. بسته به اینکه شخص آسیب‌دیده چه مدت تحت پوشش بیمه بوده، بخشی قابل توجهی از هزینه‌های درمان او رایگان خواهد بود.

اگر مدت زمان بیمه سه سال باشد، ۸۰ درصد هزینه‌هایش رایگان خواهد بود؛ اما متأسفانه خیلی از صاحبان اماکن ورزشی برای اینکه مشتریانشان را از دست ندهند، این اطلاع‌رسانی را انجام نمی‌دهند تا مبادا کسی به دلیل پرداخت حق ناچیز بیمه ورزشی، از حضور در آن مکان ورزشی انصراف دهد.

کشف هفت دستگاه ماینر قاچاق

در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف هفت دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال توسط افرادی در دو منزل مسکونی در شهر کازرون، رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مرجع قضائی با همکاری مأموران اداره برق به هر دو مکان موردنظر اعزام و با بررسی از آنجا هفت دستگاه ماینر قاچاق کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اینکه برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش دستگاه‌های کشف شده ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این رابطه ۲ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه پلیس به هیچ وجه اجازه نخواهد داد تا امنیت و آرامش جامعه مختل شود از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف انواع کالای قاچاق از اتوبوس

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان در راستای طرح مبارزه با کالای قاچاق، حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۲ هزار و ۷۴۰ ثوب انواع پوشاک و ۳۶۴ عدد انواع اسباب بازی خارجی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه ارزش اموال مشکوفه برابر نظر کارشناسان، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

سرهنگ امجدی با بیان اینکه قاچاق کالا باعث تخریب سرمایه‌های ملی می‌شود، از شهروندان خواست در صورت برخورد با احتکار و قاچاق مراتب را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.